GOVERNO FEDERAL
SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA S AÚDE/MS/ME

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DE PÓS-GRADUAÇÃO - PROP
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

Termo Aditivo Nº01 ao Edital nº 02/2014, que rege o
Processo Seletivo de Residência Multiprofissional e m
Saúde da Família e Comunidade.

.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação – PROP, através do Núcleo de Concursos e

Promoção de Eventos – NUCEPE torna público o Termo Aditivo Nº 01 ao Edital nº 02/2014 que rege

o Processo Seletivo de Residência Multiprofissional em Saúde da Família e Comunidade, conforme

descrito abaixo:

1. Fica prorrogado o prazo de inscrição do referido Processo Seletivo até às 18 horas do dia

30.01.2014.

2. Fica alterado o Anexo I do referido Edital que passa a ser o seguinte:

ANEXO I – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Lançamento do Edital  14.01.2014

Período de Inscrições 15 a 30.01.2014

Prazo final para pagamento da Taxa de Inscrição
Até às 18 horas do dia

31.01.2014

Prazo final (data de postagem) para envio ou entrega de documentação dos

candidatos que pleiteiam atendimento especial.
31.01.2014

Divulgação dos locais de aplicação da Prova Escrita Objetiva através do Cartão

de Informação na Internet
Até 07.02.2014

Realização da Prova Escrita Objetiva 09.02.2014

Divulgação do Gabarito Preliminar da Prova Escrita Objetiva 10.02.2014

Recursos contra questões e gabarito da Prova Escrita Objetiva 11 e 12.02.2014

Prazo para Entrega dos Currículos 13 e 14.02.2014

Resultado dos Recursos contra questões e divulgação do Gabarito Oficial da

Prova Escrita Objetiva
18.02.2014

Resultado da Prova Escrita Objetiva  19.02.2014

GOVERNO FEDERAL
SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA S AÚDE/MS/ME

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DE PÓS-GRADUAÇÃO - PROP
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

Resultado da Análise dos Currículos 20.02.2014

Recursos contra a Análise dos Currículos 21.02.2014

Resultado dos Recursos contra a Análise dos Currículos 24.02.2014

Resultado Final 25.02.2014

Matrículas  26 e 27.02.2014

3. Os demais dispositivos do Edital permanecem inalterados.

        Teresina (PI), 22 de janeiro de 2014.

Prof. Dr. Geraldo Eduardo da Luz Júnior
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação / UESPI